

Işık saçan liderlerin yönetim sırları BAU'da

Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (BAUSEM), KPD Eski Başkanı Çağlar Çabuk eğitmenliği ve koordinatörlüğünde ve 4B akademi iş birliği ile Bursa'da 'Yöneticiler için Koçluk Becerileri ve Etkili Liderliğe Doğru' eğitimini hayata geçiriyor.

Başarılı yöneticilerin hayatları mercek altına alındığında, işlerinde uzman oldukları kadar; iyi bir rota belirleyici, ilham kaynağı, vizyoner, ekibi kadar değişimi de yönetebilen, güvenilirlik gibi birçok görünmeyen nitelik göze çarpıyor. Ancak liderliğin tanımını tamamlayan bir diğer unsur, tüm uzmanlar tarafından öncülüğün olmazsa olmaz koşullarından biri olarak kabul görüyor: Koçluk.

Birlikte yol aldığı ekibini motive etmek, ekip sorunlarını can kulağıyla dinleyerek iş akışına yüzde yüz verimle entegre olmak, takımdaki rolleri gözlemlemek, bu doğrultuda doğru konumlanma yaratmak ve en önemlisi çalışma tarzını alt birimlere aktarmak isteyen yöneticiler için hazırlanan 'Yöneticiler için Koçluk Becerileri ve Etkili Liderliğe Doğru' eğitimi 21 - 22 Şubat'ta BAUSEM Bursa'da başlıyor. 2008 yılından bu yana çeşitli üniversitelerde eğitmenlik yapan, özellikle mobing konusunda uzmanlaşan ve 2011 - 2015 yılları arasında Koçluk Platformu Derneği Başkanlığı'nı (KPD) yürüten, bu bağlamda koçluğun bir meslek olarak tescil edilmesine öncülük eden Çağlar Çabuk eğitmenliğinde ilerleyecek programda katılımcılar; "Çalışanlarla ilişkiler nasıl iyileştirilir, etkin ekip dinamiklerini nasıl geliştirilir, kaynaklar nasıl daha etkin kullanılabilir?" sorularına yanıt buluyor olacak.

Etkin bir ekip yönetimi için başarıya götürecek temel yaklaşımların tespiti, kilit kararlarda ekip rolünü dikkate alan ve destekleyici bir yapı oluşturmaya giden yolların, yöneticilerin yoğun iş dinamiklerinden doğan görev ve sorumluluk alanına giren tüm süreçlere ilişkin bütünsel ve yapıcı bakış açılarının ve temel koçluk bilgilerinin katılımcılarla paylaşılacağı 'Yöneticiler için Koçluk Becerileri ve Etkili Liderliğe Doğru' programı 21 - 22 Şubat'ta Bahçeşehir Üniversitesi Bursa Yerleşkesi'nde başlıyor olacak. Kayıt ve bilgi için bausem@cec.bahcesehir.edu.tr adresinden ya da 212 381 59 36 numaralı telefondan BAUSEM'e ulaşabilirsiniz.